
 21 
 

 

VYSOKÁ ŠKOLA:                                                                                          
 
 

 
Rozvojový projekt na rok 2009 

 
Formulář pro závěrečnou zprávu 

Program: 4. Program na podporu oboustranné mobility studentů pracovníků vysokých škol 

Podprogram: d) Podpora mezinárodní mobility studentů vysokých škol 

Název projektu: 
Podpora mobility studentů Hospodářské fakulty Technické fakulty v Liberci pro absolvování 3. ročníku 
studia na Huddersfield University Business School 
 

Období řešení projektu: Od: 1.1.2009 Do: 31.12.2009 

Dotace (v tis. Kč) Celkem: Z toho běžné finanční 
prostředky: 

Z toho kapitálové finanční 
prostředky: 

Požadavek 450 450  

Čerpáno 450 450  

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

 Hlavní řešitel  Kontaktní osoba 

Jméno: Prof. Ing. Jiří Kraft  Ludvika Želinová 

Podpis:   

Fakulta/Součást rektorát rektorát 

Adresa/Web: www.tul.cz  Studentská 2, Liberec /www.tul.cz 

Telefon: 485 353 157 485353457 

E-mail:   

 

Jméno rektora:  
prof. Ing. Vojtěch Konopa, CSc. 

Podpis:  

Datum:  

Razítko školy: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 
 

 
 
ZPRÁVA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Cíle projektu Uveďte předem stanovené cíle a u každého z nich uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, proč 

splněn nebyl. 
  

Rámcový cíl: V souladu s Dlouhodobým záměrem vzdělávací činnosti Technické univerzity 
v Liberci a na základě Smlouvy o spolupráci mezi Huddersfield University Business School a 
Hospodářskou fakultou Technické univerzity v Liberci podpořit možnost absolvování 3. ročníku 
bakalářského studia studentů HF (EF) TUL na HUBS. 
Konkrétní cíl: Podpora mobility studentů formou stipendia (vypláceného na základě 
prospěchového kritéria) byla požadována pro 3 studenty HF TUL na letní semestr AR 
2008-2009 a pro 5 studentů EF TUL na AR 2009-2010. 
Cíl byl splněn na základě výplaty stipendií dle prospěchového kritéria.  
 

Plnění 
kontrolovatel
ných výstupů  

Uveďte stanovené kontrolovatelné výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč 
splněny nebyly. 

 Kontrolovatelné výstupy: 
• Červen 2009 – kontrola studijních výsledků za letní semestr AR 2008/2009 
• Leden – červen 2009 – vyplacení stipendia na základě prospěchového kritéria 3 studentům 

(podmíněno pozitivním výsledkem kontroly studijních výsledků) 
Splněno – stipendium za leden – červen 2009 vyplaceno 3 studentům ve výši 10.000,- Kč, tj. 
celkem 180.000,- Kč 

• Červen 2009 – výběr studentů pro studium na HUBS v AR 2009/2010 
Splněno – vybráno 5 studentů HF TUL a 1 student FPHP s ekonomicky zaměřeným oborem 
Sportovní management 

• Září – prosinec 2009 – vyplacení stipendia na základě prospěchového kritéria 5 studentům 
EF TUL a 1 studentovi FPHP 
Splněno částečně – stipendium za září-prosinec 2009 vyplaceno za 3,5 měsíce ve výši 10.000,- 
Kč 5 studentům EF TUL a 1 studentovi FPHP, celkem 210.000,- Kč 

Změny  
v  řešení 

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o jejich 
povolení MŠMT, uveďte čj.vyřízení  této žádosti. 

  č. 
Jednotlivé změny (přidejte řádky podle 
potřeby) 

Zdůvodnění (případně č. j. vyřízení žádosti na 
 MŠMT) 

1 Na AR 2009/2010 vybráno 6 studentů, dotace 
požadována na 5 studentů Povoleno MŠMT čj. 21284-2009/30  

2 

Od 1. září je ve zprávě uváděna EF TUL 
(Ekonomická fakulta technické univerzity 
v Liberci) místo HF TUL (Hospodářská fakulta 
Technické univerzity v Liberci) 

 

3 
1 student vybrán z Fakulty přírodovědně-
humanitní a pedagogické Technické univerzity v 
Liberci 

 

4 1 studentka vybrána pro stáž na základě smlouvy 
do  Holandska  

 

5   

Přehled o 
pokračují-
cím projektu 

Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo 
vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna. 

Rok realizace 
Čerpání fin. prostředků 
(souhrnný údaj) 

Poznámka (případně výhled do budoucna) 

   

   

   

   

 

   

 
 
 



 23 
 

 
Poznámka: V případě, že potřebujete sdělit další doplňující informace, uveďte je v příloze. 

 
 

 

Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu  
(vyplnit za celý projekt) 
 

 

 
Přidělená dotace 

na řešení projektu 
- ukazatel I 
(v tis. Kč) 

Čerpání dotace      
(v tis. Kč) 

         1. Kapitálové finanční prostředky celkem   

1.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)   

1.2 Samostatné věci movité (stroje, zařízení)   

1.3 Stavební úpravy   

 

2. Běžné finanční prostředky celkem   

 Mzdové náklady: 

2.1 Mzdy (včetně pohyblivých složek)   

2.2 Odměny dle dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr   

2.3 
Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti a příděly do sociálního fondu 

  

 Ostatní: 

2.4 Materiální náklady (včetně drobného majetku)   

2.5 Služby a náklady nevýrobní    

2.6 Cestovní náhrady   

2.7 Stipendia 450 450 

 

3. Celkem běžné a kapitálové finanční 
prostředky    

 
 

Bližší zdůvodnění čerpání  v jednotlivých položkách (přidejte řádky podle potřeby) 

Číslo 
položky 
(viz před- 
chozí tab.) 

Název výdaje Částka (v tis. Kč) 

2.7. Přidělení stipendia na základě studijních výsledků – Huddersfield - EF 390 

2.7. Stipendium pro studentku   stáž 60 

   

 
 


